wUISP
sportpertutt

Lega Calcio - Modena

GIOVANILE

2012 -2013

Lega Calcio Uisp Modena
Via IV Novembre 40/h - Modena - Tel. 059.348808-15
Fax 059.348810 e-mail: legacalcio@uispmodena.it
Lega Calcio Uisp Carpi
Via Peruzzi 22 - Tel. 059.643696 - Fax 059.630935
e-mail: carpi@uispmodena.it

www.uispmodena.it




Comunicato n° 35

Rappresentativa Pa/C

La Lega Calcio UispModena aveva gia preso accordi con le squadre di pari
eta con Parma e Sassuolo ma per impegni antecedenti delle due squadre in
questione gli incontri finali sono saltati.

L'arrivederci e dunque alla prossima stagione anche con la
Rappresentativa Uisp.

Pa/B Sperimentali regionale al “Dall’Ara”

Domenica 2 giugno a partire dalle ore 15 si svolgera presso lo stadio di
Bologna la festa conclusiva dell’attivita regionale che ha coinvolto le
classi 2000 e 2001. Coinvolte le societa Uisp di Modena che hanno
partecipato a questo evento: Madonnina, Rosselli e Saliceta.

Pa/A - Comunicazione e calendario

In gquesta categoria c¢i sono tre squadre “fuori classifica” fin
dall’inizio, Roveretana, Appennino 2000 e Possidiese che saranno tolte
solo dalla classifica finale. Manca l’ultima di ritorno da giocare.

112 Giornata Ritorno

Roveretana - Monari U.S. Sab 01/06 16:30 Mo Bagg. Dugoni
Proget Calcio Sass. - Possidiese Sab 01/06 16:30 Sassuolo M.S.Cimino
Castelnuovo - 4 Ville Lun 03/06 19:30 Castelnuovo Scirea
Virtus Cibeno - Zocca Sab 01/06 17:00 Carpi Zaccarelli

Hera riposa

Richiesta per le finali

Per le partite di finale si invitano le societa a ricordarsi di portare i
palloni da gara e anche una seconda muta da gioco in caso di somiglianza
di colori con l’avversario.



Finali Pa/C Baby

Prima Giornata

GRUPPO 1

Virtus Castelfranco-Sanmarinese 1-0

Riposa Corlo

GRUPPO 2

(in accordo con le societa sono stati modificati gli abbinamenti)
Modenese Azzurra-Due Ponti 3-2 (dcr)

Riposa Nasi

Seconda Giornata

GRUPPO 1
Sanmarinese—-Corlo 0-1
GRUPPO 2

Due Ponti-Nasi 4-3 (dcr)

Terza Giornata

GRUPPO 1

Virtus Castelfranco-Corlo (gio 30/5 ore 18 Magreta)
GRUPPO 2

Nasi-Modenese Azzurra 3-4 (dcr).

FINALISSIMA: Modenese Azzurra - xxx (sab 1/6 ore 16 Mo Mazzoni)

Finali Pa/C

Prima Giornata

GRUPPO 1

Sassuolo-Maritain 5-6 (dcr)
Riposa Manzolino

GRUPPO 2

Gino Nasi-San Damaso 4-3 (dcr)
Riposa Nonantola

Seconda Giornata

GRUPPO 1

Manzolino-Sassuolo (gio 30/5 ore 18:30 Manzolino)
Riposa Maritain

GRUPPO 2

San Damaso-Nonantola 0-2

Riposa Gino Nasi

Terza Giornata

GRUPPO 1

Maritain-Manzolino (mar 4/6 ore 18:30 Mo Maritain)
Riposa Sassuolo

GRUPPO 2

Nonantola-Gino Nasi (mar 4/6 ore 18 Nonantola ant)
Riposa San Damaso

Finalissima: sabato 8 giugno ore 16:30 Mo Incerti.




Finali Pa/B Sperimentali

Le prime quattro classificate di ogni girone accedono ai quarti di finale
coi seguenti abbinamenti (gara unica in casa della miglior classificata).

Le squadre dovranno concordare tra di loro le giornate da giocare.

Per definire 1la classifica manca ancora il recupero Invicta-Appennino

2000 (gio 23/5 ore 18:30 Mo Mazzoni).

(1) Madonnina - Villa d’oro 3 - 5 (dcr)
(2) J Fiorano - Appennino 2000 4 - 1
(3) Rubierese - Rosselli 4 -0
(4) Monari — Sanmarinese 0 -1
Semifinali: Villa d’oro-Sanmarinese 0-3 e Rubierese-Junior Fiorano (gio
30/5 ore 18:30 Rubiera Valeriani).
Finale: Sanmarinese - xxx (sabato 1 giugno ore 17 Mo Mazzoni). Dopo i
tempi regolamentari in caso di parita calci di rigore

Finali Pa/B e
SEMIFINALI
Hera - Castelnuovo (lun 3/6 ore 18:30 Albareto Boldrini)
Saliceta - Nonantola (mer 5/6 ore 18 Mo Saliceta)
FINALE
Sabato 8 giugno (campo da confermare) .

Finali Pa/A

Vincente in finale. La semifinale 22-32 si gioca mercoledi 5 giugno. In

caso di parita avanza la seconda classificata.

RISULTATI

PA/D 03/04

Girone A

Soccer Saliceta - Gino Pini 1 - 0

Invicta - Young Boys 1 - 4
PA/C Baby 02/03

Girone B

Invicta - Soccer Saliceta 0 - 0

Gaggio - Soccer Saliceta 0 - 0



Classifica
1 - Modenese Azzurra
2 Corlo Magreta
3 Junior Fiorano
4 Invicta
5 Maritain
6 Soccer Saliceta
7 Hera Gialla
8 Gaggio
Girone B
Invicta
Classifica
1 - Rubierese U.S.
2 Monari U.S.
3 Appennino 2000
4 Villa D'Oro Calcio
5 Castelnuovo
6 Soccer Saliceta
7 Invicta
8 Maranese
Girone A
Castelnuovo
Proget Calcio Sass.
Maranese
Union 81

Montefiorino Pol.
Hera Gialla

San Paolo

Soccer Saliceta

S. Cesario
Corlo
Ammoniti: Davide 883 Benedetti,
(Hera Gialla);
Saliceta).
Classifica
1 - Soccer Saliceta

O W O JO0 U b WN

=

Castelnuovo

Hera Gialla
Montefiorino Pol.
Proget Calcio Sass.
San Paolo

Maranese

S. Cesario

Union 81

Corlo

Giorgio Villani

Disciplina

Punti Gio Vin
37 14 12

30 14 9

26 14 8

14 14 3

14 14 2

10 14 1

9 14 1

9 14 1
PA/B Sper 00/01

— Appennino 2000

Disciplina
Punti Gio Vin
28 14 7
26 14 8
23 14 7
21 14 5
19 14 5
18 14 4
17 14 5
1 14 0
PA/B 99/00
- Corlo

- San Paolo
- S. Cesari

(e]

- Soccer Saliceta

- Hera Gial

- Proget Calcio Sass.

— Maranese
- Castelnuo
— Union 81

la

vO

- Montefiorino Pol.

Disciplina

Punti
44
40
38
35
31
22
21
11

5
-

Mattia Nicoscia
(Proget Calcio Sass.);

Gio
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

(Castelnuovo) ;
Riccardo Talami

Vin
14
12
11
11

9

DN WO O

Par

O OY 1 00 U1 N W

Par

R NO B ODNDDN

Par

N

P RN WS BDNU DS

Per

N 10 b OB DN

Per

[CSEEN TN VNG I @)

=

Per

oo U1 NN

13
15
15

Gol: Fat Sub C.D.

28
14
22
9
12
8
4
3

3
4
8
10
19
18
22
16

[ONeoNeoRoNeoNoNeoNe)

Gol: Fat Sub C.D.

P WRERENRE PR OOOO

Andrea Pedroni
(Soccer

Gol:

33
27
34
25
26
16
27

7

[N N e oo Ne]

12
16
20
21
28
21
26
51

OO OOk OwOo

Fat Sub C.D.

78
52
59
44
42
31
39
26
20
29

16
11
28
31
20
41
39
57
69
108

=

=

O W WIDNDUDN B EFEO



Girone B

Cittadella S.Paolo
Hera Verde

Gino Pini

Massese Caselle 2000
Nonantola

Madonnina

Massese Caselle 2000

Ammoniti:
Diffide: Lorenzo Malaguti
Caselle 2000).

Classifica
1 - Hera Verde
— Nonantola
— Due Ponti
- Massese Caselle 2000
Virtus Castelfranco
- Cittadella S.Paolo
- Madonnina
— Limidi
- Gino Pini

O 00 1O U W
|

Girone A

Hera

Hera

Zocca

Virtus Cibeno
Zocca

Castelnuovo

Proget Calcio Sass.
Appennino 2000
Proget Calcio Sass.

Ammoniti:
(Castelnuovo);
(Virtus Cibeno);
Diffide: Gianmarco Bosi
Una giornata:
Sass.) .

Classifica
1 - Virtus Cibeno
- 4 Ville
- Zocca
— Roveretana
- Spilamberto
Proget Calcio Sass.
- Monari U.S.
— Possidiese
- Castelnuovo
— Hera
— Appennino 2000

P O WO -JO0 U WN
|

=

Vincenzo Mattia Canta,
(Madonnina) ;

Alessio Bernabei
Mirel Canaij,
Rida Gribi

(Appennino 2000);
Matteo Lugli,
(Zocca) .

(Virtus Cibeno).

Daniel Venturi (Appennino 2000);

- Virtus Castelfranco
- Madonnina

— Limidi

- Due Ponti

— Hera Verde

- Gino Pini

— Limidi

Disciplina
Francesco Genua
Brahim Harbal

Punti Gio Vin
39 16 12

37 16 12

24 15 7

22 15 6

19 16 5

18 14 5

16 14 4

11 16 3

8 16 2

PA/A 98/99

— Possidiese

- Castelnuovo

- Proget Calcio Sass.
— Hera

— Appennino 2000

- Spilamberto

- 4 vVille

- 4 vVille

Monari U.S.

Disciplina

Cosmo Noce

Punti Gio Vin
40 18 12
36 19 10
32 18 9
31 16 10
31 18 9
24 19 6
22 18 5
19 16 4
15 18 3

7 17 2
4 13 1

ay

Par

DN WS D WERE W

tti

Par

P RO JJ0 b F 0o b

Per

=

Per

=

(Due Ponti).
Matteo Vallet

N OO J 0 0 W

Gianluca Atzeni,
(Hera) ;

Nicola Algeri

R O 0o 00 WwWN

NN DN W

Gol:

GNDOONUIUTWNDW

(Massese

P NE WEREON

Fat Sub C.D.

60
53
25
28
26
25
28
20
25

NP NP ODNDO

14
20
37
28
21
23
30
50
67

Marco Silvestri

1

DO TN O JdWN 3

Marco Marchesini

Gol:

(Proget Calcio

Fat Sub C.D.

59
31
31
41
34
36
29
28
25
18
12

13
16
18
24
25
39
37
31
40
61
40

12
22
19

7
13
14

9
10
34
12
17



CALENDARIO

Variazioni e Recuperi

(Invitiamo le societa a ridurre al minimo indispensabile le richieste di
variazioni)

Pa/B-Girone B: Cittadella-Madonnina (ven 31/5 ore 18 Mo Botti).
Pa/A: Hera-Appennino (gio 30/5 ore 19 Albareto Boldrini); Spilamberto-
Virtus Cibeno (gio 30/5 ore 18:30 Spilamberto); Castelnuovo-4 Ville (.

I1 Presidente della Lega Calcio UispModena
Gino Montecchi



