

GIOVANILE



Comunicato n. 35 del 30-5-13

2012 - 2013

Lega Calcio Uisp Modena

Via IV Novembre 40/h - Modena - Tel. 059.348808-15
Fax 059.348810 e-mail: legacalcio@uispmodena.it

Lega Calcio Uisp Carpi

Via Peruzzi 22 - Tel. 059.643696 - Fax 059.630935
e-mail: carpi@uispmodena.it

www.uispmodena.it

Comunicato n° 35

Rappresentativa Pa/C

La Lega Calcio UispModena aveva già preso accordi con le squadre di pari età con Parma e Sassuolo ma per impegni antecedenti delle due squadre in questione gli incontri finali sono saltati. L'arrivederci è dunque alla prossima stagione anche con la Rappresentativa Uisp.

Pa/B Sperimentali regionale al "Dall'Ara"

Domenica 2 giugno a partire dalle ore 15 si svolgerà presso lo stadio di Bologna la festa conclusiva dell'attività regionale che ha coinvolto le classi 2000 e 2001. Coinvolte le società Uisp di Modena che hanno partecipato a questo evento: Madonnina, Rosselli e Saliceta.

Pa/A - Comunicazione e calendario

In questa categoria ci sono tre squadre "fuori classifica" fin dall'inizio, Roveretana, Appennino 2000 e Possidiese che saranno tolte solo dalla classifica finale. Manca l'ultima di ritorno da giocare.

11^a Giornata Ritorno

Roveretana	- Monari U.S.	Sab 01/06 16:30 Mo Bagg. Dugoni
Proget Calcio Sass.	- Possidiese	Sab 01/06 16:30 Sassuolo M.S.Cimino
Castelnuovo	- 4 Ville	Lun 03/06 19:30 Castelnuovo Scirea
Virtus Cibeno	- Zocca	Sab 01/06 17:00 Carpi Zaccarelli
Hera riposa		

Richiesta per le finali

Per le partite di finale si invitano le società a ricordarsi di portare i palloni da gara e anche una seconda muta da gioco in caso di somiglianza di colori con l'avversario.

Finali Pa/C Baby

Prima Giornata

GRUPPO 1

Virtus Castelfranco-Sanmarinese 1-0

Riposa Corlo

GRUPPO 2

(in accordo con le società sono stati modificati gli abbinamenti)

Modenese Azzurra-Due Ponti 3-2 (dcr)

Riposa Nasi

Seconda Giornata

GRUPPO 1

Sanmarinese-Corlo 0-1

GRUPPO 2

Due Ponti-Nasi 4-3 (dcr)

Terza Giornata

GRUPPO 1

Virtus Castelfranco-Corlo (gio 30/5 ore 18 Magreta)

GRUPPO 2

Nasi-Modenese Azzurra 3-4 (dcr).

FINALISSIMA: Modenese Azzurra - xxx (sab 1/6 ore 16 Mo Mazzoni)

Finali Pa/C

Prima Giornata

GRUPPO 1

Sassuolo-Maritain 5-6 (dcr)

Riposa Manzolino

GRUPPO 2

Gino Nasi-San Damaso 4-3 (dcr)

Riposa Nonantola

Seconda Giornata

GRUPPO 1

Manzolino-Sassuolo (gio 30/5 ore 18:30 Manzolino)

Riposa Maritain

GRUPPO 2

San Damaso-Nonantola 0-2

Riposa Gino Nasi

Terza Giornata

GRUPPO 1

Maritain-Manzolino (mar 4/6 ore 18:30 Mo Maritain)

Riposa Sassuolo

GRUPPO 2

Nonantola-Gino Nasi (mar 4/6 ore 18 Nonantola ant)

Riposa San Damaso

Finalissima: sabato 8 giugno ore 16:30 Mo Incerti.

Finali Pa/B Sperimentali

Le prime quattro classificate di ogni girone accedono ai quarti di finale coi seguenti abbinamenti (gara unica in casa della miglior classificata). Le squadre dovranno concordare tra di loro le giornate da giocare. Per definire la classifica manca ancora il recupero Invicta-Appennino 2000 (gio 23/5 ore 18:30 Mo Mazzoni).

(1) Madonnina	- Villa d'oro	3 - 5 (dcr)
(2) J Fiorano	- Appennino 2000	4 - 1
(3) Rubierese	- Rosselli	4 - 0
(4) Monari	- Sanmarinese	0 - 1

Semifinali: Villa d'oro-Sanmarinese 0-3 e Rubierese-Junior Fiorano (gio 30/5 ore 18:30 Rubiera Valeriani).

Finale: Sanmarinese - xxx (sabato 1 giugno ore 17 Mo Mazzoni). Dopo i tempi regolamentari in caso di parità calci di rigore

Finali Pa/B e

SEMIFINALI

Hera	- Castelnuovo	(lun 3/6 ore 18:30 Albareto Boldrini)
Saliceta	- Nonantola	(mer 5/6 ore 18 Mo Saliceta)

FINALE

Sabato 8 giugno (campo da confermare).

Finali Pa/A

Vincente in finale. **La semifinale 2^a-3^a si gioca mercoledì 5 giugno.** In caso di parità avanza la seconda classificata.

RISULTATI

PA/D 03/04

Girone A

Soccer Saliceta	- Gino Pini	1 - 0
Invicta	- Young Boys	1 - 4

PA/C Baby 02/03

Girone B

Invicta	- Soccer Saliceta	0 - 0
Gaggio	- Soccer Saliceta	0 - 0

Disciplina

Classifica	Punti	Gio	Vin	Par	Per	Gol:	Fat	Sub	C.D.
1 - Modenese Azzurra	37	14	12	1	1	28	3	0	0
2 - Corlo Magreta	30	14	9	3	2	14	4	0	0
3 - Junior Fiorano	26	14	8	2	4	22	8	0	0
4 - Invicta	14	14	3	5	6	9	10	0	0
5 - Maritain	14	14	2	8	4	12	19	0	0
6 - Soccer Saliceta	10	14	1	7	6	8	18	0	0
7 - Hera Gialla	9	14	1	6	7	4	22	0	0
8 - Gaggio	9	14	1	6	7	3	16	0	0

PA/B Sper 00/01

Girone B

Invicta

- Appennino 2000

1 - 4

Disciplina

Classifica	Punti	Gio	Vin	Par	Per	Gol:	Fat	Sub	C.D.
1 - Rubierese U.S.	28	14	7	7	0	33	12	0	0
2 - Monari U.S.	26	14	8	2	4	27	16	9	0
3 - Appennino 2000	23	14	7	2	5	34	20	0	0
4 - Villa D'Oro Calcio	21	14	5	6	3	25	21	1	0
5 - Castelnuovo	19	14	5	4	5	26	28	0	0
6 - Soccer Saliceta	18	14	4	6	4	16	21	0	0
7 - Invicta	17	14	5	2	7	27	26	0	0
8 - Maranese	1	14	0	1	13	7	51	0	0

PA/B 99/00

Girone A

Castelnuovo

- Corlo 10 - 0

Proget Calcio Sass.

- San Paolo 6 - 0

Maranese

- S. Cesario 4 - 0

Union 81

- Soccer Saliceta 0 - 5

Montefiorino Pol.

- Hera Gialla 1 - 2

Hera Gialla

- Proget Calcio Sass. 1 - 1

San Paolo

- Maranese 2 - 1

Soccer Saliceta

- Castelnuovo 1 - 1

S. Cesario

- Union 81 3 - 2

Corlo

- Montefiorino Pol. 1 - 6

Disciplina

Ammoniti: Davide 883 Benedetti, Mattia Nicoscia (Castelnuovo); Andrea Pedroni (Hera Gialla); Giorgio Villani (Proget Calcio Sass.); Riccardo Talamì (Soccer Saliceta).

Classifica	Punti	Gio	Vin	Par	Per	Gol:	Fat	Sub	C.D.
1 - Soccer Saliceta	44	18	14	2	2	78	16	6	0
2 - Castelnuovo	40	18	12	4	2	52	11	11	0
3 - Hera Gialla	38	18	11	5	2	59	28	4	0
4 - Montefiorino Pol.	35	18	11	2	5	44	31	2	0
5 - Proget Calcio Sass.	31	18	9	4	5	42	20	5	0
6 - San Paolo	22	18	6	4	8	31	41	2	0
7 - Maranese	21	18	6	3	9	39	39	7	0
8 - S. Cesario	11	18	3	2	13	26	57	3	0
9 - Union 81	7	18	2	1	15	20	69	9	0
10 - Corlo	7	18	2	1	15	29	108	10	0

Girone B

Cittadella S.Paolo	- Virtus Castelfranco	3	-	2
Hera Verde	- Madonnina	2	-	0
Gino Pini	- Limidi	5	-	1
Massese Caselle 2000	- Due Ponti	1	-	3
Nonantola	- Hera Verde	2	-	1
Madonnina	- Gino Pini	4	-	2
Massese Caselle 2000	- Limidi	2	-	1

Disciplina

Ammoniti: Vincenzo Mattia Canta, Francesco Genua (Due Ponti).

Diffide: Lorenzo Malaguti (Madonnina); Brahim Harbala, Matteo Vallet (Massese Caselle 2000).

Classifica	Punti	Gio	Vin	Par	Per	Gol:	Fat	Sub	C.D.
1 - Hera Verde	39	16	12	3	1	60	14	17	
2 - Nonantola	37	16	12	1	3	53	20	2	
3 - Due Ponti	24	15	7	3	5	25	37	3	
4 - Massese Caselle 2000	22	15	6	4	5	28	28	7	
5 - Virtus Castelfranco	19	16	5	4	7	26	21	5	
6 - Cittadella S.Paolo	18	14	5	3	6	25	23	2	
7 - Madonnina	16	14	4	4	6	28	30	5	
8 - Limidi	11	16	3	2	11	20	50	6	
9 - Gino Pini	8	16	2	2	12	25	67	2	

PA/A 98/99

Girone A

Hera	- Possidiese	3	-	0
Hera	- Castelnuovo	2	-	2
Zocca	- Proget Calcio Sass.	3	-	0
Virtus Cibeno	- Hera	5	-	1
Zocca	- Appennino 2000	2	-	1
Castelnuovo	- Spilamberto	0	-	2
Proget Calcio Sass.	- 4 Ville	0	-	1
Appennino 2000	- 4 Ville	2	-	4
Proget Calcio Sass.	- Monari U.S.	5	-	2

Disciplina

Ammoniti: Alessio Bernabei (Appennino 2000); Gianluca Atzeni, Marco Silvestri (Castelnuovo); Mirel Canaj, Matteo Lugli, Cosmo Nocetti (Hera); Marco Marchesini (Virtus Cibeno); Rida Gribi (Zocca).

Diffide: Gianmarco Bosi (Virtus Cibeno).

Una giornata: Daniel Venturi (Appennino 2000); Nicola Algeri (Proget Calcio Sass.).

Classifica	Punti	Gio	Vin	Par	Per	Gol:	Fat	Sub	C.D.
1 - Virtus Cibeno	40	18	12	4	2	59	13	12	
2 - 4 Ville	36	19	10	6	3	31	16	22	
3 - Zocca	32	18	9	5	4	31	18	19	
4 - Roveretana	31	16	10	1	5	41	24	7	
5 - Spilamberto	31	18	9	4	5	34	25	13	
6 - Proget Calcio Sass.	24	19	6	6	7	36	39	14	
7 - Monari U.S.	22	18	5	7	6	29	37	9	
8 - Possidiese	19	16	4	7	5	28	31	10	
9 - Castelnuovo	15	18	3	6	9	25	40	34	
10 - Hera	7	17	2	1	14	18	61	12	
11 - Appennino 2000	4	13	1	1	11	12	40	17	

CALENDARIO

Variazioni e Recuperi

(Invitiamo le società a ridurre al minimo indispensabile le richieste di variazioni)

Pa/B-Girone B: Cittadella-Madonnina (ven 31/5 ore 18 Mo Botti).

Pa/A: Hera-Appennino (gio 30/5 ore 19 Albareto Boldrini); Spilamberto-Virtus Cibeno (gio 30/5 ore 18:30 Spilamberto); Castelnuovo-4 Ville (.

Il Presidente della Lega Calcio UispModena
Gino Montecchi